ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 38  /TM-GDĐT                                 Quận 10, ngày  11  tháng  11 năm 2016
THƯ MỜI
Tập huấn công tác Phòng chống dịch bệnh
do virut Zika và bệnh Sốt xuất huyết tại các cơ sở giáo dục

trên địa bàn quận 10

             Thực hiện công văn số 525/KH-YTDP-GDĐT ngày 11/11/2016 của Trung tâm Y tế Dự phòng Quận 10 và Phòng Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch triển khai thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh do virút Zika và bệnh Sốt xuất huyết tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận 10;

             Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 10 phối hợp Trung tâm Y tế Dự phòng quận 10 tổ chức buổi tập huấn nội dung trên đến các trường như sau:
             1.Đối tượng tập huấn:
                                - Đại diện Ban giám hiệu và nhân viên y tế
  + Các trường mẫu giáo, mầm non, lớp mẫu giáo độc lập, nhóm trẻ, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông, chuyên biệt (công lập và ngoài công lập);

  + Trung tâm Giáo dục thường xuyên, phổ thông đặc biệt Nguyễn Đình chiểu.
              2. Nội dung tập huấn:

            - Tập huấn các biện pháp phòng bệnh, Hướng dẫn các biện pháp chống dịch do virut Zika và bệnh Sốt xuất huyết.

            - Báo cáo tình hình dịch bệnh Zika và Sốt xuất huyết tại Việt Nam, Thành phố Hồ Chí Minh và quận 10.

              3. Thời gian và địa điểm tập huấn:

             -Thời gian tập huấn: lúc 14g00 ngày 15/11/2016 (thứ Ba)
             - Địa điểm tập huấn: Trường tiểu học Hồ Thị Kỷ - Số 105 Hồ Thị Kỷ Phường 1, Quận 10.
               Đề nghị Thủ trưởng các trường cử người tham dự đầy đủ theo đúng thành phần và thời gian nêu trên ./.

                                                                                                  KT. TRƯỞNG PHÒNG                                                                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                                                                                    Trần Thị Thanh Thủy